PRODUKTDATENBLATT

HDR 12

Artikelnummer

Technische Daten

Fordervolumen
Drehzahl

Laufradtyp
Drehzahlsteuerbar
Reversierbarkeit
Spannungsart
Bemessungsspannung
Netzfrequenz
Nennleistung

INenn

IMax

Schutzart
Waéarmeklasse
Einbaulage

Material

Material Gehause
Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Nennweite

Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Fordermitteltemperatur bei lyax

Verpackungseinheit

Sortiment

0080.0537

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Diagonal-Ventilator, fiir Rohreinbau, DN 125, Motor mit AC-

Technologie, dreistufig

Einsatzbeispiele

Fabrikationsstétte, Lagerraum, Aufenthaltsraum, Ausstel-

lungsraum, Werkstatt

462 m3/h

2.682 1/min

diagonal

v

Wechselstrom

230V

50 Hz

39,3 W (im opt. Wirkungsgrad)
0,16 A (im opt. Wirkungsgrad)
0,18 A

IP 44

B

senkrecht / waagerecht
Kunststoff PP
Polypropylen

grau

2,58 kg

3,1 kg

125 mm

235 mm

2445 mm

295 mm

255 mm

245 mm

310 mm

50 °C

1 Stiick

C
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Schallleistungspegel im Oktavspektrum

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Gesamt
Lwas, 25,6 38,4 54 58,8 57 55,9 51,8 41,8 62,6

hoch (dB)

Lwas = Freiansaug-Schallleistungspegel in dB
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